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رئیس سازمان آتش نشانی زنجان:
آتش نشانان زنجانی به تجهیزات 

جدید مجهز شدند
گفت:  زنجان  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
مجهز  جدید  تجهیزات  به  زنجانی  آتش نشانان 
گرامیداشت  آئین  در  امیرفضلی،  مجید  شدند. 
روز آتش نشانی و ایمنی ضمن پاسداشت هفته 
آغازی  تحمیلی  جنگ  کرد:  اظهار  مقدس  دفاع 
داشت و روایت از آن بسیار بازگو شده اما پایان 
جنگ کمی مغفول مانده است. وی با بیان اینکه 
جنگ تحمیلی سرانجام خوبی داشت، ابراز کرد: 
قطعنامه ۵۹۸ اول توسط عراق به امضا رسید و 
سپس ما امضا کردیم ولی شاهد بودیم در اواخر 
جنگ کمک های دشمن به رژیم بعث فزونی یافت 
برابر دشمن  در  با دستان خالی  ما  رزمندگان  و 
ایستادند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
دستور  با  داد:  ادامه  زنجان  شهرداری  ایمنی 
رهبر کبیر انقلاب به واسطه ارسال نامه هایی به 
را  قطعنامه  جنگ،  پایان  پذیرش  به منظور  امام 
پذیرفتیم اما صدام بعد از قطعنامه دوباره حمله 
مبنی  کریم  قرآن  از  آیه ای  به  اشاره  با  وی  کرد. 
یاری  ورزیدند  استقامت  کسانی که  اینکه  بر 
کرد:  عنوان  می شود،  آن ها  حال  شامل  خداوند 
این امداد الهی بود که توانستیم در جنگ پیروز 
شویم و در حوزه مدیریت بحران تجربیات جنگ 
قابل تأمل است. امیرفضلی در مورد اقدامات شده 
اتمام  و  افتتاح  آتش نشانی  تقویت سازمان  برای 
ایستگاه گلشهر و میدان تره بار اشاره کرد و گفت: 
تعمیرات اساسی ایستگاه های عملیاتی آغاز شده و 
احداث و تجهیز سالن کنفرانس از دیگر فعالیت ها 
است. وی تجهیز دو دستگاه خودرو به ارزش ۲۴ 
میلیارد تومان و خرید سه دستگاه موتورسیکلت 
را از دیگر اقدامات برشمرد و افزود: در کشور ۵ 
نردبان نردبان ۳۲ متری تهیه شد که یکی آن ها به 
استان زنجان تعلق گرفت. وی با اشاره به تعمیرات 
اساسی ماشین آلات تصریح کرد: خرید تجهیزات 
انفرادی روز دنیا مثل لباس، چکمه، دستکش و 
سایر موارد، تأمین چمن مصنوعی و زمین والیبال 
از دیگر اقدامات است و آتش نشانان ایمنی را به 
اصلاح  درخواست  با  وی  می دهند.  هدیه  شهر 
سریع چارت سازمانی عنوان کرد: اجرای درجه بندی 
انتظار داریم تأمین مسکن  همکاران آغاز شده و 
زنجان  تسهیل شود. شهردار  آتش نشان ها  برای 
نیز در ادامه این مراسم ضمن گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس ابراز کرد: برنامه های مختلفی برای 
و  شده  گرفته  نظر  در  ربیع الاول  ماه  جشن های 
روز آتش نشانی و ایمنی نیز با این ایام مصادف 
کرد:  علیرضا فیروزفر خاطرنشان  است.  شده 
وقتی صحبت از بحران، امداد و ایمنی می شود به 
این نکته برمی خوریم که آتش نشانان پاسخ گوی 
اشتباه های دیگران هستند و آنان را از بحران نجات 
می دهند. وی با اشاره به اینکه ما وقایع متعدد 
داخل کشور را داریم که حوادث ناشی از طبیعت 
یا مخاطرات دیگر را شامل می شود، ادامه داد: اما 
بخشی از حوادث به خطاهای انسانی مربوط است 
و آتش نشانان مسئولیت دارند تا به کمک مردم 
بیایند. شهردار زنجان تصریح کرد: در پرداختن 
به جکزه ایمنی، یک دید باید معطوف به حفظ جان 
و امنیت آتش نشانان باشند؛ چراکه کل جسم و 
روح آتش نشان درگیر کار است و همواره باید برای 
ارائه خدمت در آمادگی کامل باشند. وی با بیان 
اهمیت حضور و وجود سازمان آتش نشانی تاکید 
کرد: به دلیل اهمیت رسیدگی به خواسته های نیرو 
انسانی، در حال پیگیری درخواست های این قشر 
هستیم. فیروزفر عنوان کرد: شهرداری که در خط 
مقدم حوزه ساخت و ساز است کارکنان آن نباید 
مثل  باید  و  باشند  داشته  دغدغه تأمین مسکن 

سایر ارگان ها تسهیلاتی برای نیروها فراهم شود.

رئیس سازمان چای کشور:
۵۳ درصد از مطالبات چایکاران 

کشور پرداخت شده است
 ۵۳ پرداخت  از  کشور  چای  سازمان  رئیس 
گفت:  و  داد  خبر  چایکاران  مطالبات  درصدی 
چای  سبز  برگ  تن  هزار  از ۱۳۴  بیش  تاکنون 
حبیب جهانساز اظهار  است.  شده  خریداری 
کرد: تولید چای در یک دهه اخیر به ثبات نسبی 
رو به رشدی رسیده است. جهانساز با بیان اینکه 
چای  سبز  بهای  از  تومان  میلیارد   ۹۸۰ امروز 
خریداری شده به حساب چایکاران شمال کشور 
واریز شد، ادامه داد: با واریز این مبلغ ۵۳ درصد 
پرداخت  جاری  سال  مطالبات چایکاران در  از 
شده است. رئیس سازمان چای کشور تصریح 
کرد: از ابتدای اردیبهشت تاکنون ۱۳۴ هزار و ۱۷۴ 
تن برگ سبز چای به ارزش هزار و ۶۹۰ میلیارد 
تومان از چایکاران شمال کشور خریداری شده 
که معادل ۴۵ درصد آن درجه یک و ۵۵ درصد 

درجه ۲ بوده است.

برگزاری آئین آغاز سال تحصیلی و 
بهره برداری از مدرسه نور غیزانیه 

توسط نفت و گاز مارون

اهواز-سید رسول محمدی : شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون در راستای عمل به مسئولیت 
های اجتماعی صنعت نفت، با حضور فرماندار 
اهواز، بخشدار غیزانیه و رئیس آموزش و پرورش 
ناحیه ۲ اهواز، مراسم آغاز سال تحصیلی جدید 
توسط  که  غیزانیه  نور  کلاسه   ۸ مدرسه  در  را 
کرد.  برگزار  است،  شده  بهسازی  شرکت  این 
مدیر عامل این شرکت  گفت: جوانان شایسته 
و مدیران آینده کشور در همین مدارس تربیت 
ناصری  قباد  شوند.  می  داده  آموزش  و  یافته 
در  خود  سهم  نفت،  صنعت  بنابراین  افزود: 
تحقق این مهم را با احداث یا بهسازی مدارس 
در همکاری با ادارات آموزش و پرورش، علاوه بر 
تامین اقلام نوشت افزاری یا امکانات آموزشی، 
های  تلاش  از  تقدیر  ضمن  وی  کند.  می  ادا 
بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون، یادآور شد که برای بهسازی مدرسه ۸ 
کلاسه نور غیزانیه بیش از ۴ میلیارد ریال هزینه 
از محل عمل به مسئولیت های اجتماعی صرف 
ضمن  اهواز  شهر  کلان  فرماندار  است.  شده 
اثربخش خواندن خدمات شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون، خواستار تدوام این روند تا 
رفع همه کاستی های موجود شد. رئیس اداره 
آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز نیز ایجاد فضای 
آموزشی پاکیزه و استاندارد را زمینه ساز علاقه 
استعدادها  رشد  و  تحصیل  به  بیشتر  مندی 
برشمرد و از دانش آموزان خواست تا از این فضا 
که به همت کارکنان شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون ایجاد شده است، به دقت نگهداری 
کنند. شایان ذکر است در حاشیه این مراسم ، 
به هریک از  دانش آموزان مدرسه نور علاوه بر 
پذیرایی، یک بسته نوشت افزاری شامل کیف، 
دفتر، مداد، خودکار و غیره نیز از سوی شرکت 

بهره برداری نفت و گاز مارون تقدیم شد.

بیش از 7 هزار و 800 خودروی سبک 
در استان گلستان به صورت رایگان 

دوگانه سوز شد
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
طرح  اجرای  ابتدای  از  گفت:  گلستان  منطقه 
نقل  و  حمل  خودروهای  کردن  سوز  دوگانه 
عمومی سبک )ابتدای تیرماه ۱۳۹۹(، ۷ هزار و 
۸۰۶ خودرو در استان گلستان به صورت رایگان 
عمومی  روابط  گزارش  شدند.به  سوز  دوگانه 
منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
داشت:  اظهار  حسینی  محمد  سید  گلستان، 
طرح گازسوز کردن خودروهای مسافربر آژانس 
و اینترنتی در حال اجراست و منابع مورد نیاز 
برای اجرای این طرح نیز از محل صرفه جویی 
در مصرف سوخت مایع و جایگزینی آن با گاز 
تامین می شود.وی با بیان اینکه در شرایط فعلی 
دوگانه سوز کردن هر خودرو نزدیک به ۱۰ میلیون 
هزینه  این  کرد:  تصریح  دارد،  هزینه  تومان 
برای خودروهای عمومی تاکسی و وانت کامل 
رایگان بوده و تا سقف ۸۰ درصد هزینه ها نیز 
برای آژانسها و تاکسیهای اینترنتی را وزارت نفت 
تقبل کرده است.به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، 
دارای  و  تخصصی  کارگاه   ۱۲ افزود:  حسینی 
مجوزهای لازم در سطح منطقه عملیات دوگانه 
سوز کردن خودروها را برعهده دارند.وی گفت: 
اینترنتی، آژانس ها و مسافربرهای  تاکسی های 
که  فهرستی  طریق  از  روستایی  و  بین شهری 
وزارت کشور به وزارت نفت ارائه کرده، تبدیل 
خواهند شد و احتمال دارد در آینده برای سایر 
اولویت  اساس  بر  نیز  شخصی  مسافربرهای 
پرمصرف بودن، امکان دوگانه سوز شدن فراهم 
شود.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان با بیان اینکه ۲۰۰ دستگاه خودرو 
دیگر در انتظار تعیین نوبت قرار دارند، اعلام 
تاکسی های  مالکان  جمله  از  متقاضیان  کرد: 
عمومی و خودروهای مسافربر آژانس و اینترنتی 
می توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی به آدرس 
و  نهایی  را  خود  ثبت نام   GCR.NIOPDC.IR

نوبت گیری کنند.

مطالب  گفت:  خبر  اين  اعلام  با  خدائی،  فيروز 
با آخرين  آشنايی  اين دوره شامل  مطرح شده در 
تجهيزات حفاظت فيزيكی پيشرفته از قبيل تجهيزات 
حفاظتی پيرامونی و تجهيزات كنترل دربهای ورودی 
آنها،  عملكرد  و  ساختار  با  آشنايی  و  خروجی  و 
حفاظت از اماكن، تاسيسات و مراكز بهره برداری می 
باشد. خدائی مدت برگزاری اين دوره را ۲ روز عنوان 
كرد و افزود: دوره آموزشی حفاظت فيزيكی پيشرفته 
كاركنان  آمادگی  و  علمی  سطح  ارتقای  بمنظور 
امنيتی  تجهيزات  با  آشنايی  همچنين  و  حراست 
جديد و مقابله با تهديدها برگزار شد. مدير منطقه ۸ 
عمليات انتقال گاز اظهار داشت: اين منطقه عملياتی 
آموزش در سطح سازمانی  امر  به  ای  اهتمام ويژه 
داشته و همواره سعی بر آن دارد تا با افزايش سطح 
دانش كاركنان، علاوه بر ايجاد فضای امنيتی بيشتر، 
تعامل، مشاركت و تكريم را در سازمان به نحو احسن 
نهادينه نمايند. وی گفت: ضروری است با برگزاری 
آموزش های نوين در جهت ارتقای آمادگی كاركنان 
حراستی، فضای سازمان مملو از آرامش و آسايش 
باشد تا كاركنان در فضای بدون تنش و دغدغه و با 
همدلی و هم افزايی بيشتر بتوانند در جهت بهبود 

اهداف سازمان گام بردارند.
انتقال پایدار و بهره ور گاز طبیعی با انجام عملیات 

هات تپ در منطقه ۸ عملیات
از  گاز همچنین  انتقال  عملیات  منطقه ۸  مدیر 
اجرای ۸ مورد عملیات انشعاب گرم )هات تپ( بر 
روی خطوط لوله با هدف حفظ پایداری انتقال گاز 
و تاب آوری شبکه خطوط لوله طی نيمه نخست 

سالجاری در این منطقه عملیاتی خبر داد.
فیروز خدائی، با اعلام این خبر گفت: با توجه به 
در خطوط  گیری  انشعاب  عملیات  انجام  ضرورت 
مختلف محدوده تحت پوشش این منطقه، ۸ مورد 
عمليات انشعاب گرم طی شش ماهه اول سالجاری 
تحقق يافته است. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
 ) )HOT-TAP( افزود: انجام عملیات انشعاب گرم
زمینه اجرای عملیات انشعاب گیری از خطوط لوله 
گاز دار را بدون تخلیه آن فراهم کرده و سرعت عمل 

و ضریب ایمنی عملیات را افزایش می دهد.
خدائی، هدف از اجرايی كردن عمليات هات تپ 

مسئوليت  ايفای  و  گاز  انتقال  پايداری  افزايش  را 
های اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: در تلاش 
هستيم با تمام توان از ظرفیت های موجود، در جهت 
خدمات رسانی بیشتر و بهتر در تأمین گاز پایدار و 

مستمر گاز طبيعی استفاده کنیم.
اجرای ۵ مانور از سوی منطقه ۸ عملیات طی نيمه 

اول سالجاری
از  گاز همچنین  انتقال  عملیات  منطقه ۸  مدير 
اجرای ۵ مانور آمادگی، تمرینی و عملیاتی، طی نيمه 
اول سالجاری در این منطقه عملیاتی خبر داد. فيروز 
خدائی، با اعلام این خبر گفت: در راستای تحقق 

اهداف سازمانی، تعداد ۵ مانور آمادگی، تمرینی و 
عملیاتی مطابق با ابلاغ شركت انتقال گاز در شرایط 
از نوع A  و C طی  اضطراری و پدافند غيرعامل، 
نيمه اول سالجاری در این منطقه اجرا شده است. 
خدائی افزود: از اين تعداد مانورها ۴ مورد مربوط به 
نوع A و يك مورد نيز مربوط به نوع C بوده كه به 
منظور حصول اطمینان از کفایت تمهیدات حفاظتی 
زیرساختها، افزايش آستانه مقاومت ملی و كاهش 
آسيب پذيری در مقابل تهديدات، آسيب شناسی به 
موقع و جلوگيری از هرگونه پيامدهای احتمالی را از 

اهداف طرح های پدافند غيرعامل برگزار شد.

مدير منطقه ۸ عمليات انتقال گاز با اشاره بر لزوم 
آمادگی و صيانت از سرمايه های ملی گفت: قبل از 
بروز بحران می بایست نسبت به پیش بینی چالش 
ها، روش های مقابله، فلوچارت های تدوین شده و 

تعیین نفرات مسئول در این زمینه اقدام شود.
وی خاطرنشان کرد: اجرای تمرين های عملياتی در 
سطوح مختلف منجر به ارتقای توانمندی نيروها در 
واكنش به شرايط اضطراری، مهار و كنترل تهديدات، 
كاهش آسيب پذيری، افزايش بازدارندگی و همچنين 
کننده  تضمین  و  شده  بحران   مديريت  تسهيل 

پایداری جریان انتقال گاز می باشد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خبر داد

ارتقای سطح كاركنان منطقه ۸ عمليات همگام با آموزش های نوين
آذربایجان شرقی - فلاح: دوره آموزشی حفاظت فيزيكی پيشرفته ويژه كاركنان حراست منطقه ۸ عمليات انتقال گاز و مراكز تحت پوشش، در 

مركز بهره برداری خطوط لوله اردبيل برگزار شد.

 دوره آموزشی 
حفاظت 
فيزيكی 

پيشرفته 
بمنظور ارتقای 

سطح علمی 
و آمادگی 
كاركنان 

حراست و 
همچنين 

آشنايی با 
تجهيزات 

امنيتی جديد 
و مقابله با 

تهديدها 
برگزار شد

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اعلام کرد
منابع بانک توسعه تعاون در آذربایجان شرقی ۲0 درصد افزایش یافت

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی 
گفت: منابع این بانک در استان در نیمه نخست امسال نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است.
مسعود کردستانی، در بازدید از یک شرکت صنایع غذایی در تبریز 
با بیان اینکه میزان منابع بانکی استان ۱۷ هزار میلیارد ریال است، 
افزود: حدود ۲.۵ درصد از منابع استان سهم بانک توسعه تعاون 
است. وی با اشاره به اینکه چهار درصد از تسهیلات استان در اختیار 
این بانک قرار دارد، اظهار کرد: این بانک بیش از ۱۲۸ درصد از منابع 
خود را در قالب تسهیلات به صنعتگران، تولیدکنندگان و متقاضیان 
پرداخت کرده است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی گفت: 
بر اساس بخشنامه بانک مرکزی باید ۸۵ درصد از منابع و سپرده بانکی به تسهیلات اختصاص یابد و 
این بانک در اعطای تسهیلات از سهم سایر استان ها نیز بهره برده و موفق به جذب منابع آن ها برای 

افزایش تسهیلات پرداختی در سطح استان شده است.
کردستانی، ادامه داد: ۴۵ درصد از تسهیلات بانک توسعه در بخش صنعت، ۱۵ درصد در بخش 

کشاورزی، دامداری و دامپروری و ۴۰ درصد نیز در بخش گردشگری، بازرگانی و خدمات است.
وی با بیان اینکه این بانک آمادگی دارد تا در راستای توسعه فعالیت های تولیدی و صنعتی در کنار 
صاحبان صنایع باشد، یادآور شد: در این مدت بیش از ۸۰ مورد تفاهم نامه همکاری بین این بانک و 

ادارات، شرکت ها و موسسات در استان منعقد شده است.
کردستانی، مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی، گفت: با انعقاد تفاهم نامه همکاری 
می توان بسترهای حمایتی ویژه ای تعریف کرد چرا که بانک توسعه تعاون از بانک های دولتی عامل 

در پرداخت تسهیلات تکلیفی نظام بانکی کشور است. 

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:
جانبازان، تجسم زنده ایثار و از خود گذشتگی اند

اهواز-سید رسول محمدی : مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مارون، به مناسبت هفته دفاع مقدس، با حضور در 
دبیرخانه کنگره بین المللی بزرگداشت جانبازان و شهدای قطع نخاعی 

خوزستان، با تنی چند از جانبازان دفاع مقدس دیدار کردند.
مهندس قباد ناصری ضمن گرامیداشت حماسه تاریخی دفاع 
مقدس و ادای احترام به مقام شامخ شهدا و ایثارگران، جانبازان 
را تجسم زنده ایثار خواند و گفت: شما یکی از بزرگترین نعمت ها 
یعنی قدرت حرکت را برای آرمان بزرگ انقلاب، فدا کردید، حال اینکه 
همه می دانند در آن لحظات به شوق دیدار سید الشهدا و شهادت قدم 
در عرصه نبرد گذاشته بودید، اما تقدیر بر آن شد که به جای شهید، به عنوان 

شاهد آن حماسه بزرگ در میان ما بمانید.
وی افزود: افتخار دیدار با جانبازان، همچون زیارت مزار شهدا، ما را از درگیری های روزمره رها ساخته 
و لحظه ای را برای تفکر در مورد مسیری که برای حفظ کشور و نظام طی شده است، فراهم می آورد تا 

یادمان بماند که نعمت امنیت، عزت و اقتدار امروز ما، مرهون رشادت های شماست.
سردارعبدالعلی ذاکری، دبیرکل کنگره بین المللی بزرگداشت شهدا و جانبازان قطع نخاعی استان 
خوزستان نیز مقدم کارکنان صنعت نفت را گرامی داشت و ضمن تقدیر از تلاش های جهادی کارکنان 
صنعت نفت، گفت: امروز باید شما را سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی معرفی کرد، کارکنان صنعت 
نفت شجاعانه در مقابل دشمنی بسیج شده اند که با تحریم های ظالمانه، در صدد اخلال در نظم و 
امنیت اقتصادی کشور است. گفتنی است در ادامه، جانبازان حاضر در دبیرخانه و آسایشگاه همجوار، 
ضمن تقدیر از حضور کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، به بیان دیدگاه ها و  روایت 

خاطرات دوران دفاع مقدس پرداختند.

افتخاری دیگر در حوزه روابط عمومی و ارتباطات آذربایجان شرقی
آذربایجان شرقی در جمع برترین روابط عمومی های صنعت گاز کشور

آذربایجان شرقی - فلاح: روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، در 
سطح صنعت گاز کشور رتبه سوم را کسب و شایسته تقدیر از سوی معاون 
وزیر و مدیرعامل شرکت ملیّ گاز ایران شد. در متن تقدیر چگنی، معاون 
وزیر و مدیرعامل شرکت ملیّ گاز ایران خطاب به وحید رضازاده، رئیس 

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی چنین آمده است: 
امروز بر کسی پوشیده نیست روابط عمومی ماهیتی ارتباط محور 
داشته و ابعاد انسانی سروکار دارد و توجه به مکارم اخلاق و ارزش ها و 
روابط انسانی و همچنین تعهد عمیق به افکار عمومی و ایجاد زمینه های 
مناسب به منظور اعتلاء و بالندگی جامعه، آن را به یکی از ارکان مهم سازمان 
و جامعه مبدل نموده است. در این بین در سالی که به عنوان مهار تورم، رشد تولید 
نامگذاری شده است، تلاش های ارزنده شما به عنوان کارگزار و متولی روابط عمومی که با اطلاع رسانی 
مدبرانه، دلسوزانه و به هنگام نقشی راهبردی در فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی به ویژه در ایام سرد 
سال برای کمک به مدیریت موثر ناترازی و عبور موفق از شرایط بحرانی ایفا نموده اید و در کنار آن تلاش 
های مجدانه تان که موجب روشنگری و امیدآفرینی در میان آحاد مردم در اقصی نقاط میهن عزیزمان ایران 
اسلامی شده است، بسیار برجسته و شایسته قدردانی است. بدین وسیله کسب رتبه سوم در بخش شرکت 
های گاز استانی )گروه الف( به جنابعالی و مدیران و همکاران پر تلاش آن مجموعه معظم تبریک عرض 

نموده و توفیقات روزافزون را از خداوند متعال برای شما خواستارم.
 لازم به ذکر است نشست دو روزه روابط عمومی های شرکت های تابعه شرکت ملی گاز ایران روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه )۲۸ و ۲۹ شهریورماه( در سالن شهید رجایی و با حضور مدیرکل روابط عمومی 
وزارت نفت و رئیس روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران برگزار و از روابط عمومی های برتر صنعت گاز 

کشور تقدیر بعمل آمد.

با ورود دستگاه قضایی انجام شد؛

 رئیس کل دادگستری هرمزگان از راه اندازی مجدد یک کارخانه 
با ورود دستگاه  از ۸ ماه تعطیلی  تولید مفتول های مسی پس 
قضایی خبر داد. مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
در راستای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( و به منظور استفاده از ظرفیت بالای 
قوه قضائیه در جهت تحقق سیاست های مذکور برای امنیت سرمایه 
گذاری، رفع موانع حقوقی-قضایی تولید و اشتغال و مبارزه با مفاسد 
اقتصادی در چارچوب وظایف و اختیارات دستگاه قضایی بر اساس 
دستورالعمل شورای اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در 
قوه قضاییه، تاکنون از مسائل و مشکلات بسیاری از تولیدکنندگان 
و صنعتگران گره گشایی شده و این رویه به طور مستمر ادامه دارد.

وی تصریح کرد: در همین راستا پس از استمداد مدیران و کارگران 
یک کارخانه تولید مفتول های مسی و محصولات فرعی وابسته به 

مس که با شکایت طلبکاران توقیف شده بود از دستگاه قضایی 
استان هرمزگان برای مساعدت در این خصوص، با طرح موضوع 
در ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری 
و قرارگاه رصد و پایش تولید پس از صدور دستورات ویژه قضایی، 
از مزایده این کارخانه و فروش آن طبق قانون با دستور قضایی و 

هماهنگی لازم با محکوم له، جلوگیری شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: بر این اساس مقرر شد؛ 
به جای فروش کارخانه، حقوق محکوم له از محل تولیدات این 
واحد صنعتی پرداخت گردد و در نتیجه توافق بین طرفین، ۱۶۰۰ 

تن محصولات تولیدی ظرف ۴ ماه به محکوم له تحویل داده شود.
گزارش  و  شده  انجام  بررسی های  شد: حسب  یادآور  قهرمانی 
مسئولان، این شرکت که در امر تولید مفتول های مسی در استان 
اقدامات و حمایت های دستگاه  نتیجه  فعالیت دارد، در  کرمان 
قضایی استان هرمزگان با تأمین مواد اولیه و نصب تجهیزات لازم، 
مجدداً وارد مدار تولید شده و مشکل تعطیلی ۸ ماهه آن به صورت 

کامل برطرف شده است.
این مقام قضایی خاطرنشان کرد: با تدابیر اتخاذ شده در این 
خصوص، زمینه بازگشت به کار ۷۰ نفر از کارگران مستقیم کارخانه 

که در این مدت بیکار شده بودند نیز فراهم شد.
به صورت  هم  دیگر  نفر  این، ۱۵۰  بر  علاوه  داشت:  بیان  وی 
غیرمستقیم در ارتباط با این واحد تولیدی مشغول به کار شده اند که 
در مجموع با احتساب این افراد پس از اجرای دستورات قضایی برای 

۲۵۰ نفر ایجاد اشتغال شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به برخی از آثار زیان بار 
ناشی از تعطیلی ۸ ماهه این واحد تولیدی، اذعان کرد: عدم فعالیت 
کارخانه در این مدت، موجب تأخیر در بازپرداخت معوقات بانکی و 
عدم امکان تحویل سفارشات شده بود. وی افزود: این شرکت فقط 
در یک مورد از تعهدات خود، متعهد به تولید ۱۶۰۰تن مفتول مسی 

شده بود که با وجود این موانع و مشکلات، قادر به تولید آن نبود.
رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: هم اکنون با نظارت 
دستگاه قضایی، شرکت مذکور، تولید محصول و عمل به تعهدات 
خود را شروع نموده است و با تشکیل جلسات متعدد با مشتریان 
و جلب رضایت آنها، مهلت قانونی لازم جهت انجام تعهدات نیز 

اخذ شده است.
وی با اشاره به تشکیل قرارگاه رصد و پایش تولید به منظور حمایت 
حقوقی و قضایی از صنایع و واحدهای تولیدی در دادگستری استان 
هرمزگان، تصریح کرد: تشکیل این قرارگاه، راهی برای مطرح کردن 
مشکلات مدیران واحدهای تولیدی با مسئولان قضایی استان است 
و با توجه به تمهیدات اتخاذ شده در ستاد پیگیری سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری استان، در اداره کل بازرسی نیز 

آمادگی پیگیری مشکلات تولیدکنندگان وجود دارد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: ضرورت دارد 
و  در خصوص صنایع  متولی  و سازمان های  اجرایی  دستگاه های 
تا در  با هم داشته باشند  شرکت های تولیدی هماهنگی بیشتری 
کوتاهترین زمان ممکن و با کمترین هزینه، مشکلات و مسائل از 

سر راه تولیدکنندگان برداشته شود.

راه اندازی مجدد كارخانه توليد مفتول های مسی پس از ۸ ماه تعطيلی

اینکه،  به  اشاره  با  مازندران  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
قرص های ویتامین دی در پویش "یکم هر ماه"، یک قرص با حضور کادر 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران همزمان با اول مهرماه میان 
کارکنان صداوسیمای استان توزیع شد، گفت: بر اساس ارزیابی های 

انجام شده نیمی از مازندرانی ها دچار کمبود ویتامین دی هستند.
 ،D ویتامین  ماهانه  مصرف  پویش  در  افزود:  علیپور  عباس  دکتر 
با عنوان "مکمل D یکم هر ماه"، مردم مازندران مکلف به استفاده از 
قرص های ویتامین D می شوند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
استان مازندران توضیح داد: بررسی ها بر روی ۱۸۰ هزار شهروند مازندرانی 

انجام و مشخص شد حدود ۵۰ درصد جمعیت مازندران ویتامین D ناکافی دارند.
وی افزود: میزان مناسب ویتامین D در بدن ۳۰ نانوگرم در میلی لیتراست، اما نیمی از این افراد زیر این 

میزان و ۲۷ درصد افراد نیز زیر ۲۰ نانوگرم در میلی لیتر داشتند که نگران کننده است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ادامه داد: ارزیابی ها نشان می دهد در برخی شهرستان ها 

میزان کمبود ویتامین D حدود ۷۰ درصد است.
علیپور با بیان اینکه نور آفتاب و تامین غذای مناسب حاوی ویتامین دی دو راه حل برای درمان فقر 
ویتامین D است، اظهار کرد :نتایج بررسی ها نشان می دهد بیشتر افرادی که کمبود ویتامین D دارند به 
این موضوع اهمیت ندادند. وی اجرای برنامه های آموزشی و طرح مکمل یاری ویتامین D با هدف آگاه 
سازی مردم را از جمله برنامه های دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرد و گفت:  پویش مصرف ماهانه ویتامین 
 D ابتدای هر ماه در سراسر استان برگزار می شود تا مردم نسبت به لزوم استفاده از قرص های ویتامین D

حساس تر شوند.
این مسئول با اشاره به اینکه یکی از مواد ضروری برای بدن ما ویتامین D است بطوریکه نقش بسزایی 
در جلوگیری از بسیاری بیماری ها دارد، خاطرنشان کرد: کمبود ویتامین دی می تواند منجر به ضعف، بی 
حالی و ارتباط با برخی بیماری های مهم همچون دیابت، ضعف استخوان و مفاصل و افسردگی داشته باشد 

که با ویتامین D اثبات شده است.
وی متذکر شد: مواد غذایی همچون ماهی های چرب سالمون، جگر، زرده، تخم مرغ انواع پنیر، شیر، 

حاوی ویتامین D  است. برای دانش آموزان و روستاییان ویتامین دی را رایگان در اختیارشان می گذاریم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
نیمی از مازندرانی ها دچار کمبود ویتامین D هستند


